索引号：
	11220000013544496H/2022-04340
	分类：
	养老服务;通知

	发文机关：
	吉林省民政厅
	成文日期：
	2022年10月13日

	标题：
	吉林省民政厅关于印发《吉林省养老机构备案指引》的通知

	发文字号：
	吉民发〔2022〕43号
	发布日期：
	2022年10月17日

吉林省民政厅关于印发《吉林省养老机构备案指引》的通知
吉民发〔2022〕43号
各市（州）民政局，长白山管委会民政局，各县(市、区）民政局:

　　根据《养老机构管理办法》，省民政厅研究制定了《吉林省养老机构备案指引》。现印发给你们，请遵照执行。

　　                       吉林省民政厅

　　                             2022年10月13日